
UCHWAŁA Nr XIV/89/2012
RADY Gminy Kołaczkowo

z dnia 16 marca 2012 r.

w sprawie: zmiany  uchwały  Nr  XXXVI/239/2010  Rady  Gminy  Kołaczkowo 
z dnia 9 listopada  2010  r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XIX/118/2008 
Rady  Gminy  Kołaczkowo  z dnia 24.10.2008  r. w  sprawie  przystąpienia 
do realizacji zadania pn. „System unieszkodliwiania odpadów komunalnych 
dla  gmin  objętych  POROZUMIENIEM  wraz  z  budową 
Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie”

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9,  lit.  e  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  ze  zm.) 
Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis §2 uchwały Nr XXXVI/239/2010 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 
9 listopada 2010 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/118/2008 Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 24.10.2008  r. w  sprawie  przystąpienia  do  realizacji  zadania 
pn. „System unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych  dla  gmin  objętych 
POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie”, 
który otrzymuje brzmienie:

1. Wykonanie  przedsięwzięcia,  o  którym  mowa  w  §  1  planuje  się  lata  2008  –  2015, 
przyjmując rok 2008 jako rok rozpoczęcia przedsięwzięcia.
2. Gmina Kołaczowo gwarantuje i zabezpiecza wkład własny na realizację przedsięwzięcia 
na lata  2008  –  2015  w  wysokości  1.315.198,11  złotych, słownie:  
jedenmiliontrzystapiętnaścietysięcystodziewięćdziesiatosiemzłotych11/100, w tym:

 rok 2008 – 3.092,50
słownie: trzytysiącedziewięcdziesiątdwazłote50/100
 rok 2009 – 30.925,00
słownie: trzydzieścitysiącedziewięćsetdwadzieściapięćzłotych00/100
 rok 2010 – 0,00 złotych,
słownie: zerozłotych00/100
 rok 2011 – 0,00 złotych,
słownie: zerozłotych00/100
 rok 2012 – 8.608,11
słownie: osiemtysięcysześćsetosiemzłotych11/100
 rok 2013 – 582.000,00
słownie: pięćsetosiemdziesiątdwatysiącezłotych00/100
 rok 2014 – 669.300,00
słownie: sześćsetsześciesiątdziewięćtysięcytrzystazłotych00/100
 rok 2015 – 21.272,50
słownie: dwadzieściajedentysięcydwieściesiedemdziesiątdwazłote50/100

3. Wkład  pozostałych  Gmin  –  Stron  Porozumienia  będzie  wynosił  44.287.784,90zł 
(słownie: czterdzieściczterymilionydwieścieosiemdziesiątsiedemtysięcysiedemsetosiemdziesiąt
czteryzłote90/100).

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo.
§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały Nr XXXVI/239/2010 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 9 listopada 
2010  r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XIX/118/2008  Rady  Gminy  Kołaczkowo 
z dnia 24.10.2008  r. w  sprawie  przystąpienia  do  realizacji  zadania 
pn. „System unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych  dla  gmin  objętych 
POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie” 
podyktowana jest zmianą wydatków inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2012 r. 

Planowana kwota wydatków majątkowych wynosić będzie 8.608,11 zł  a nie jak 
wstępnie  planowano  436.500,00  zł.  Zmianie  ulega  również  kwota  udziałów 
poszczególnych gmin będących członkami porozumienia w 2012 r.


